
 

  

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 
 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 027/2020 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2020 

 

 

 

 A Prefeitura Municipal de Cordisburgo, através da Comissão Permanente de 

Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº. 027/2020, Modalidade 

Tomada de Preços, na forma que segue:  

 

Nº PROPONENTE ITEM VALOR R$ 

01 
JANE - PERFURACAO DE POCOS 

ARTESIANO LTDA. 
01 99.299,79 

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 99.299,79 

 

Homologação: Prefeito Municipal 

 

Condições: Conforme ata de julgamento 

 
 
 
Publicado em ___/___/____ 
 
 
 
 
 

______________________________________ 
FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA NETO 

Presidente da Comissão 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br


 

  

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO 

 LICITATÓRIO Nº. 027/2020 - TOMADA DE PREÇOS 

 

CONTRATANTE: Município de Cordisburgo/MG 

 

CONTRATADO: JANE - PERFURACAO DE POCOS ARTESIANO LTDA 

 

OBJETO: Contratação de empresa para a execução de sistema simplificado de 
abastecimento de água no povoado da Bagagem, neste município. 
 

 
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Tomada de Preços 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  
 

02.08.010-17.511.0447.1038-4.4.90.51.00  
02.05.020-12.361.0188.1053-4.4.90.51.00 

 
 

VALOR DO CONTRATO: Um valor mensal de R$ 99.299,79 (noventa  nove mil, 

duzentos e noventa e nove reais e setenta e nove centavos). 

 

VIGÊNCIA: 27/11/2020 à 31/12/2020. 

 

Publicado em ___/___/____ 

 

 

 
 

______________________________________ 
FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA NETO 

Presidente da Comissão 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

